P.E.T.SR, SERyiffl K FSOUmO EiSQUíy 19-FEy-^l !0!S fí81?í-?9 1'1
lams

1^^a/ma/)(<i O/Mu/ritct^ia/cia^ '̂ á'(âncicí' de (^^o-
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 534/2021

// CO

São Roque, 16 de fevereiro de 2021. §3
r-N

p >
GO

CO
,-X

Excelentíssimo Senhor, eS
<D o

^ D)

0> o

5 o

§E
Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os

<-

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido S ^

de providenciar urgente manutenção com motonivelamento e <f
3

cascalhamento na estrada de acesso ao Morro do Saboó.

Além de ser uma via essencial para os moradores <|
lido Bairro, tal estrada é também multo Importante para o turismo da cidade, e

por Isso não pode ficar em estado tão precário de conservação. Anexo fotos. p|

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. 11

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

w S
O g
ü CO

^ E

S E
c o

(0 CO
.tí Ü
g).<2

"D W

o to

II
CO o

Í5 oCD í:;

"cõè
O)-^
•c CD
o CO

oS
-O o

ÇO

o 5(MARQUINHO ARRUDA) | |
Vereador sS

S o
® i_

11

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP.

PROTOCOLO N" CETSR 16/02/2021 -11:21 2020/2021

/vtc

•D S
B CO

')âma/ya' PT
{la

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

wyj
CO

o3
•»-N

£m
® o

^ O)

Oí o

5 o
N 0

li
Q O)

2 iõ

<s

irS
< C

O i
I— u

^•S
m ®
O cr
CC 2
W 2
O g
O ra
55

Q..Q

S É
c o
0 o

£ E
as ca

.tr o
O) w

73 <0

o ^

11.= c
<0 o
CO o

®è

~ 0
o o

o 8
TD o
(O ®
S.-sf
o ®
o.£
KD.2^
P o

E =
3 ®
o c

5 oT3 o

® as

IM ®LU Q_

u
>

•v
^

"A
-

t>
'

.í
•V

'«
*.

-,
Í»

f

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

rM
A

R
C

O
S

R
O

B
E

R
T

O
M

A
R

TI
N

S
A

R
R

U
D

A
;2

03
27

81
98

04
em

18
/0

2/
20

21
09

:1
4:

51
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
B

6X
8-

Y
2V

8-
Z0

J7
-T

8E
7

•
\

•'

-
!

-%
^

^
i

•'1
^%

!;^
''k

...t
;3!

••
M

'
•

W
tty

ív
í

>
m

^
i\

*

y
».

.
L

:
Í4

.'̂
:

V
•*

*

w
K

s
tt

.
k

«
'T

'
•.

-;

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

a!
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

r
M

A
R

C
O

S
R

O
B

E
R

T
O

M
A

R
TI

N
S

A
R

R
U

D
A

:2
03

27
81

98
04

em
18

/0
2/

20
21

09
:1

4:
51

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
tit

tp
://

co
ns

ui
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/c

am
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
B

8X
8-

Y
2V

8-
Z0

J7
-T

8E
7

•'"
'í

V
C

í

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

rM
A

R
C

O
S

R
O

B
E

R
T

O
M

A
R

TI
N

S
A

R
R

U
D

A
:2

03
27

81
98

04
em

18
/0

2/
20

21
09

:1
4:

51
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
ai

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ui

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

B
6X

8-
Y

2V
8-

Z0
J7

-T
8E

7

õ>
m

0
0

(D

I
I-